
S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce -945,00
1 121101102R00 Sejmutí ornice s p emístěním na vzdálenost p es 50 do 100 m m3 0,00000 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

dopady : 27,6*0,15 0,00000

chodník : 149,7*0,15 0,00000

obruby : 204*0,1*0,15 0,00000

Mezisoučet 0,00000

rozší ení ploch prostavební činost : 27,6*0,1 0,00000

2 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 0,00000 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

dopady : 27,6*0,1 0,00000

chodník : 149,7*(0,31-0,15) 0,00000

obruby : 204*0,1*(0,31-0,15) 0,00000

Mezisoučet 0,00000

rozší ení ploch prostavební činost : 36,836*0,1 0,00000

3 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 p íplatek za lepivost horniny m3 0,00000 0,00 800-1 RTS 18/ II

0,00000

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -0,67500 1 240,00 -837,00 800-1 RTS 18/ II

atrakce : PCM 1018 0,00000

0,00000

0,00000

Mezisoučet 0,26400

plot : 0,3*0,3*(0,75+0,15)*1 -0,08100

0,3*0,45*(0,4+0,15)*8 -0,59400

5 162701105R00 Vodorovné p emístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p es 9 000  do 10 000 m m3 0,00000 0,00 800-1 RTS 18/ II

s p emístěním výkopku v p íčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prost edek.

Položkový soupis prací a dodávek Méněpráce č.01
Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

nebo lesní půdy, s vodorovným p emístěním na hromady v místě upot ebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s p emístěním výkopku v p íčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prost edek.

s p ehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prost edek

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek Méněpráce č.01
Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

0,00000

6 167101101R00 Nakládání, skládání, p ekládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -0,67500 160,00 -108,00 800-1 RTS 18/ II

0,67500 -0,67500

7 181101111R00 Úprava pláně v zá ezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 0,00000 0,00 800-1 RTS 18/ II

27,6*1,1 0,00000

8 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 0,00000 0,00 800-1 RTS 18/ II

8,265*1,8 0,00000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 0,00
9 162301101R00 Vodorovné p emístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p es 50  do 500 m m3 0,00000 0,00 800-1 RTS 18/ II

219*0,15 0,00000

10 167101101R00 Nakládání, skládání, p ekládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,00000 0,00 800-1 RTS 18/ II

ornice : 219*0,15 0,00000

11 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,00000 0,00 823-1 RTS 18/ II

viz technická zpráva : 219 0,00000

12 181301101R00 Rozprost ení a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 0,00000 0,00 800-1 RTS 18/ II

13 182001111R00 Plošná úprava terénu p i nerovnostech terénu p es 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 0,00000 0,00 823-1 RTS 18/ II

14 183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 0,00000 0,00 823-1 RTS 18/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

na půdě p edem p ipravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s p ípadným nutným p emístěním hromad nebo dočasných skládek na místo pot eby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek Méněpráce č.01
Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

15 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 0,00000 0,00 823-1 RTS 18/ II

16 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 0,00000 0,00 823-1 RTS 18/ II

219*2 0,00000

17 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 0,00000 0,00 823-1 RTS 18/ II

219*2 0,00000

18 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,00000 0,00 823-1 RTS 18/ II

219*50*0,001*0,001 0,00000

19 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II

219*30*0,001 0,00000

20 25191158R hnojivo dusíkaté Kg 0,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II

21 910101 Zkultivování a zatravnění poškozených míst po provedení stavební činnosti m2 0,00000 0,00 Vlastní
v.č. D.1 poznámka TR - p edpoklad 20% : 4598*0,2 0,00000

Díl: 27 Základy -1 146,60
22 275313611R00 Beton základových patek prostý t ídy C 16/20 m3 -0,35100 2 700,00 -947,70 801-1 RTS 18/ II

0,3*0,45*0,3*8 + 0,3*0,3*0,75 -0,35100

0,00000

23 631571004R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 ze štěrkopísku 0-32 t . I

m3 -0,11700 1 700,00 -198,90 801-1 RTS 18/ II

0,3*0,45*0,1+0,3*0,3*0,1 -0,11700

0,00000

Díl: 501 Dlažby -798,00
24 564811112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprost ením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm m2 0,00000 0,00 822-1 RTS 18/ II

dlažba : 149,7 0,00000

pod obrubník : 204*0,1 0,00000

půdy nebo trávníku s rozprost ením nebo s rozdělením hnojiva,

pod mazaniny a dlažby, pop . na plochých st echách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek Méněpráce č.01
Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

25 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprost ením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 0,00000 0,00 822-1 RTS 18/ II

dlažba v.č. D.1 : 149,7 0,00000

26 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 0,00000 0,00 822-1 RTS 18/ II

dlažba v.č. D.1 : 149,7 0,00000

27 596291111R00 ezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 0,00000 0,00 822-1 RTS 18/ II

58,3+43,6 0,00000

28 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 
do lože z betonu prostého C 12/15

m 0,00000 0,00 822-1 RTS 18/ II

29 50101 Úprava stávajícího obrubníku pro napojení nového chodníku m -5,70000 140,00 -798,00 Vlastní
viz tech. zpráva : 5,7 -5,70000

30 592174230R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 0,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II

204*1,01 0,00000

31 5924511900R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm m2 0,00000 0,00 SPCM RTS 18/ II

149,7*1,01 0,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -1 237,60
32 181022 Dod+mont neviditelný obrubník  1000x80x78 m -4,42000 280,00 -1 237,60 Vlastní

14,5*2 0,00000

(7,46+7,05)*2 -4,42000

33 631571005R28 Násyp z kameniva těž. praného fr. 2-8mm (kačírku) dopadová plocha, dle ČSN EN 1176 m3 0,00000 0,00 Vlastní
27,62*0,3 0,00000

32*0,2 0,00000

zatlačení : 30,46*0,02 0,00000

Díl: 915 Oplocení -8 000,00

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením p ebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek Méněpráce č.01
Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

34 767914120R00 Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce p es 1,0 do 1,5 m m 0,00000 0,00 800-767 RTS 18/ II

35 91501 Dod+mont ocel.sloupek oplocení 60x40mm Euro, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy  dl. 
2000mm

ks 0,00000 0,00 Vlastní

36 91502 Dod+mont ocel.sloupek oplocení 60x60mm rohový, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy  dl. 
2000mm

ks 0,00000 0,00 Vlastní

37 91503 Dod+mont ocel.sloupek brankový 40x60mm, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy  dl. 
2000mm

ks 0,00000 0,00 Vlastní

38 91504 Dod+mont ocel.vzpěra oplocení 30x2mm vč.úchytů, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy       
dl.2000mm

ks -8,00000 1 000,00 -8 000,00 Vlastní

39 91505 Dod+mont uzamykatelná branka     prv.9 ks 0,00000 0,00 Vlastní
40 91506 Dod europanel S 2,51x1,23m ks 0,00000 0,00 Vlastní
41 91507 Dod europanel S 3,3x1,23m    demontovatelný ks 0,00000 0,00 Vlastní
42 91508 Dod europanel S 1,87x1,23m ks 0,00000 0,00 Vlastní
43 91509 Dod  europanel S 1,2x1,23m ks 0,00000 0,00 Vlastní
44 91510 Dod  europanel S 0,8x1,23m    doměr ks 0,00000 0,00 Vlastní
45 91511 Dod  europanel S 0,45x1,23m    doměr ks 0,00000 0,00 Vlastní
46 91512 Dod  europanel S 0,6x1,23m    doměr ks 0,00000 0,00 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
47 9501 Dod+mont dětská herní sestava t i věže    kompletní prvek 1 ks 0,00000 0,00 Vlastní
48 9502 Dod+mont živá atrakce tunel    kompletní prvek 2 vč.následného zatravnění po instalaci ks 0,00000 0,00 Vlastní
49 9503 Dod+mont živá atrakce teepe    kompletní prvek 3 vč.následného zatravnění po instalaci ks 0,00000 0,00 Vlastní
50 9504 Dod+mont atrakce pa ezy sestava 5ks    kompletní prvek 4 ks 0,00000 0,00 Vlastní
51 9505 Dod+mont parková lavička    kompletní prvek 5 ks 0,00000 0,00 Vlastní
52 9506 Dod+mont pikniková souprava    kompletní prvek 6 ks 0,00000 0,00 Vlastní
53 9507 Dod+mont odpadkový koš    kompletní prvek 7   vč.podsypu tl.200mm ks 0,00000 0,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
54 998223011R00 P esun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 0,00000 135,00 0,00 822-1 RTS 18/ II

vodorovně do 200 m

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek Méněpráce č.01
Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

Díl: VN Vedlejší náklady -12 000,00
55 005111020R Vytyčení stavby Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

56 005121010R Vybudování za ízení staveniště Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

57 005121020R Provoz za ízení staveniště Soubor -1,00000 12 000,00 -12 000,00 RTS 18/ II

58 005121030R Odstranění za ízení staveniště Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

59 005211080R Bezpečnostní a hygienická opat ení na staveništi Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
60 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

61 005241020R Geodetické zamě ení skutečného provedení  Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

Celkem -24 127,20

Náklady na ochranu staveniště p ed vstupem nepovolaných osob, včetně p íslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
pot ebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární ád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní ád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její p edání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zamě ení stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Geodetické zamě ení rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem sou adnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady spojené se z ízením p ípojek energií k objektům za ízení staveniště, vybudování p ípadných mě ících odběrných míst a z ízení, p ípadná p íprava 
území pro objekty za ízení staveniště a vlastní vybudování objektů za ízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů za ízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spot ebované dodavatelem v rámci provozu za ízení staveniště, 
náklady na pot ebný úklid v prostorách za ízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech za ízení staveniště a na p ípojkách energií.

Odstranění objektů za ízení staveniště včetně p ípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění za ízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo za ízení staveniště provozováno.

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 10 303,75
1 121101102R00 Sejmutí ornice s p emístěním na vzdálenost p es 50 do 100 m m3 1,01600 40,00 40,64 RTS 18/ II

dopady : 5,57-4,554 1,01600

Mezisoučet 1,01600

2 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,01600 165,00 167,64 RTS 18/ II

dopady : 5,57-4,554 1,01600

1,01600

3 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 p íplatek za lepivost horniny m3 0,00000 0,00 RTS 18/ II

0,00000

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,00000 0,00 RTS 18/ II

atrakce PCM 1018 0,00000

Mezisoučet 0,00000

5 162701105R00 Vodorovné p emístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p es 9 000  do 10 000 m m3 0,00000 0,00 RTS 18/ II

0,00000

6 167101101R00 Nakládání, skládání, p ekládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 2,03200 160,00 325,12 RTS 18/ II

2,03200 2,03200

Položkový soupis prací a dodávek Vícepráce č.01

s p emístěním výkopku v p íčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prost edek.

Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

nebo lesní půdy, s vodorovným p emístěním na hromady v místě upot ebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s p emístěním výkopku v p íčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prost edek.

s p ehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prost edek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek Vícepráce č.01
Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

7 181101111R00 Úprava pláně v zá ezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 6,74000 45,00 303,30 RTS 18/ II

37,1-30,36 6,74000

8 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 0,00000 0,00 RTS 18/ II

0,00000

9 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,50000 2 666,30 6 665,75 Kros 2019-9%

10 131303109 P íplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneumatickým ná adím v hornině t .4 m3 2,50000 0,00 0,00 Kros 2019-9%

11 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot pro vodorovný p esun t 5,50000 95,55 525,53 Kros 2019-9%

12 997013501 P esun suti do 1km t 5,50000 215,67 1 186,19 Kros 2019-9%

13 997013509 ZKD 1km t 49,50000 9,37 463,96 Kros 2019-9%

14 997013801 Poplatek za skládku t 5,50000 113,75 625,63 Kros 2019-9%

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 33 265,23
15 162301101R00 Vodorovné p emístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p es 50  do 500 m m3 0,00000 0,00 RTS 18/ II

219*0,15 0,00000

16 167101101R00 Nakládání, skládání, p ekládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,00000 0,00 RTS 18/ II

ornice : 219*0,15 0,00000

17 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,00000 0,00 RTS 18/ II

viz technická zpráva : 219 0,00000

18 181301101R00 Rozprost ení a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 0,00000 0,00 RTS 18/ II

19 182001111R00 Plošná úprava terénu p i nerovnostech terénu p es 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 0,00000 0,00 RTS 18/ II

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

na půdě p edem p ipravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s p ípadným nutným p emístěním hromad nebo dočasných skládek na místo pot eby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek Vícepráce č.01
Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

20 183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 0,00000 0,00 RTS 18/ II

21 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 0,00000 0,00 RTS 18/ II

22 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 0,00000 0,00 RTS 18/ II

219*2 0,00000

23 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 0,00000 0,00 RTS 18/ II

219*2 0,00000

24 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,00000 0,00 RTS 18/ II

219*50*0,001*0,001 0,00000

25 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,00000 0,00 RTS 18/ II

219*30*0,001 0,00000

26 25191158R hnojivo dusíkaté Kg 0,00000 0,00 RTS 18/ II

27 910101 Zkultivování a zatravnění poškozených míst po provedení stavební činnosti m2 0,00000 0,00 Vlastní
v.č. D.1 poznámka TR - p edpoklad 20% : 4598*0,2 0,00000

28 10364101 Zemina pro terénní úpravy-ornice t 68,20000 487,76 33 265,23 RTS 19/ II-9%

Díl: 27 Základy 0,00
29 275313611R00 Beton základových patek prostý t ídy C 16/20 m3 0,00000 0,00 RTS 18/ II

0,3*0,45*0,3*8 + 0,3*0,3*0,75 0,00000

p ípočet uložení p ímo do země : 4,85*0,05 0,00000

30 631571004R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 ze štěrkopísku 0-32 t . I

m3 0,00000 0,00 RTS 18/ II

0,3*0,45*0,1+0,3*0,3*0,1 0,00000

v.č.D.3  zásyp : 0,3*0,3*0,15*35+0,3*0,45*0,15*8 0,00000

Díl: 501 Dlažby 0,00
31 564811112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprost ením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm m2 0,00000 0,00 RTS 18/ II

dlažba : 149,7 0,00000

půdy nebo trávníku s rozprost ením nebo s rozdělením hnojiva,

pod mazaniny a dlažby, pop . na plochých st echách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek Vícepráce č.01
Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

pod obrubník : 204*0,1 0,00000

32 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprost ením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 0,00000 0,00 RTS 18/ II

dlažba v.č. D.1 : 149,7 0,00000

33 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 0,00000 0,00 RTS 18/ II

dlažba v.č. D.1 : 149,7 0,00000

34 596291111R00 ezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 0,00000 0,00 RTS 18/ II

58,3+43,6 0,00000

35 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 
do lože z betonu prostého C 12/15

m 0,00000 0,00 RTS 18/ II

36 50101 Úprava stávajícího obrubníku pro napojení nového chodníku m 0,00000 0,00 Vlastní
viz tech. zpráva : 5,7 0,00000

37 592174230R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 0,00000 0,00 RTS 18/ II

204*1,01 0,00000

38 5924511900R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm m2 0,00000 0,00 RTS 18/ II

149,7*1,01 0,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 648,96
39 181022 Dod+mont neviditelný obrubník  1000x80x78 m 0,00000 0,00 Vlastní

0,00000

40 631571005R28 Násyp z kameniva těž. praného fr. 2-8mm (kačírku) dopadová plocha, dle ČSN EN 1176 m3 2,03200 2 780,00 5 648,96 Vlastní
2,03200 2,03200

 

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením p ebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek Vícepráce č.01
Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

Díl: 915 Oplocení 9 500,00
41 767914120R00 Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce p es 1,0 do 1,5 m m 0,00000 0,00 RTS 18/ II

42 91501 Dod+mont ocel.sloupek oplocení 60x40mm Euro, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy  dl. 
2000mm

ks 0,00000 0,00 Vlastní

43 91502 Dod+mont ocel.sloupek oplocení 60x60mm rohový, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy  dl. 
2000mm

ks 0,00000 0,00 Vlastní

44 91503 Dod+mont ocel.sloupek brankový 40x60mm, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy  dl. 
2000mm

ks 0,00000 0,00 Vlastní

45 91504 Dod+mont ocel.vzpěra oplocení 30x2mm vč.úchytů, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy       
dl.2000mm

ks 0,00000 0,00 Vlastní

46 91505 Dod+mont uzamykatelná branka světlý otvor 130cm, včetně domontáže stávající branky ks 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní
47 91506 Dod europanel S 2,51x1,23m ks 0,00000 0,00 Vlastní
48 91507 Dod europanel S 3,3x1,23m    demontovatelný ks 0,00000 0,00 Vlastní
49 91508 Dod europanel S 1,87x1,23m ks 0,00000 0,00 Vlastní
50 91509 Dod  europanel S 1,2x1,23m ks 0,00000 0,00 Vlastní
51 91510 Dod  europanel S 0,8x1,23m    doměr ks 0,00000 0,00 Vlastní
52 91511 Dod  europanel S 0,45x1,23m    doměr ks 0,00000 0,00 Vlastní
53 91512 Dod  europanel S 0,6x1,23m    doměr ks 0,00000 0,00 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 263 000,00
54 9501 Dod+mont dětská herní sestava t i věže    kompletní prvek 1 ks 0,00000 0,00 Vlastní
55 9502 Dod+mont živá atrakce tunel    kompletní prvek 2 vč.následného zatravnění po instalaci ks 0,00000 0,00 Vlastní
56 9503 Dod+mont živá atrakce teepe    kompletní prvek 3 vč.následného zatravnění po instalaci ks 0,00000 0,00 Vlastní
57 9504 Dod+mont atrakce pa ezy sestava 5ks    kompletní prvek 4 ks 0,00000 0,00 Vlastní
58 9505 Dod+mont parková lavička    kompletní prvek 5 ks 0,00000 0,00 Vlastní
59 9506 Dod+mont pikniková souprava    kompletní prvek 6 ks 0,00000 0,00 Vlastní
60 9507 Dod+mont odpadkový koš    kompletní prvek 7   vč.podsypu tl.200mm ks 0,00000 0,00 Vlastní
61 9508 Dod+mont dětská herní sestava věž se skluzavkou kompletní prvek-PCM1018 ks 1,00000 167 000,00 167 000,00 Vlastní
62 9508 Dod+mont dětský domeček s venkovním pultem PCM0018 ks 1,00000 89 000,00 89 000,00 Vlastní

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek Vícepráce č.01
Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

63 9509 Dod+mont provozní ád včetně výlepní plochy ks 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
62 998223011R00 P esun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 0,00000 0,00 RTS 18/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
63 005111020R Vytyčení stavby Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

64 005121010R Vybudování za ízení staveniště Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

65 005121020R Provoz za ízení staveniště Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

66 005121030R Odstranění za ízení staveniště Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

67 005211080R Bezpečnostní a hygienická opat ení na staveništi Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
68 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

69 005241020R Geodetické zamě ení skutečného provedení  Soubor 0,00000 0,00 RTS 18/ II

Náklady na ochranu staveniště p ed vstupem nepovolaných osob, včetně p íslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
pot ebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární ád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní ád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její p edání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zamě ení stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

vodorovně do 200 m

Geodetické zamě ení rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem sou adnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady spojené se z ízením p ípojek energií k objektům za ízení staveniště, vybudování p ípadných mě ících odběrných míst a z ízení, p ípadná p íprava 
území pro objekty za ízení staveniště a vlastní vybudování objektů za ízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů za ízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spot ebované dodavatelem v rámci provozu za ízení staveniště, 
náklady na pot ebný úklid v prostorách za ízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech za ízení staveniště a na p ípojkách energií.

Odstranění objektů za ízení staveniště včetně p ípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění za ízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo za ízení staveniště provozováno.

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek Vícepráce č.01
Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina

Prostor pro všechny

Prostor pro všechny

Celkem 321 717,94

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Prostor pro všechny  - dokončení Dodatek č.1
1 Mo táž a I stala e her í h prvků 4

2 Do o táž a o táž ra ky 4

3 Mo táž a i stala e vstup ího řádu a DH 4

3 Předá í díla - doko če í 4

ČASOVÝ HARMONOGRAM
počet 

pracovníků 
[os]

Název činnosti
Listopad


